
 
 

 
Programarea restanțelor – sesiunea iulie 2024 

Departamentul de Studii Romanice 

Gradul didactic Numele si prenumele Adresa de email Data  Ora Sala 

Prof. univ. dr. habil Terian-Dan Andrei  andrei.terian@ulbsibiu.ro 04/07/2024 9:00 45 

Prof. univ. dr. habil Radu Drăgulescu radu.dragulescu@ulbsibiu.ro 05/07/2024 10:00 45 

Lector univ. dr. Pojoga Vlad vlad.pojoga@ulbsibiu.ro 05/07/2024 10:00 22 

Conf. univ. dr. habil. 
Milcu Maria Elena maria.milcu@ulbsibiu.ro 03/07/2024 10:00 59 

Conf. univ. dr. 
Terian-Dan Simina simina.terian@ulbsibiu.ro 05/07/2024 10:00 45 

Lector univ. dr. 
Enache Mihaela-Gențiana mihaela.enache@ulbsibiu.ro 02/07/2024 12:00 36 

Lector univ. dr. 
Bors Monica monica.bors@ulbsibiu.ro 05/07/2024 10:30 51 

Lector univ. dr. 
Bako Alina alina.bako@ulbsibiu.ro 03/07/2024 10:00 45 

Lector univ. dr. 
Giura Maura maura.giura@ulbsibiu.ro 01/07/2024 15:00 15 

Conf. univ. dr. 
Grigore Rodica rodica.grigore@ulbsibiu.ro 01/07/2024 8:30 45 

Asist. univ. drd. 
Morariu David david.morariu@ulbsibiu.ro 05/07/2024 10:00 45 

Lector univ. dr. 
Oprea Maria-Otilia otilia.oprea@ulbsibiu.ro 04/07/2024 11:00 36 

Lector univ. dr. 
Roman Rodica rodica.roman@ulbsibiu.ro 04/07/2024 11:00 36 

Conf. univ. dr. 
Brad Rodica rodica.brad@ulbsibiu.ro 01/07/2024 9:00 17 

Conf. univ. dr. 
Sporiș Valerica valerica.sporis@ulbsibiu.ro 05/07/2024 12:00 53 

Lector univ. dr. 
Comsa Dorin dorin.comsa@ulbsibiu.ro 02/07/2024 14:00 59 

Conf. univ. dr. 
Oprișor Carmen carmensimona.oprisor@ulbsibiu.ro 01/07/2024 15:45 15 

Lector.univ.dr. 
Vatavu Bogdan 

 

bogdan.vatavu@ulbsibiu.ro 03/07/2024 12:00 15 

Lector.univ.dr.  
Baghiu Ștefan stefan.baghiu@ulbsibiu.ro 04/07/2024 9:00 45 
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 Lector univ. dr Florea Diana diana.florea@ulbsibiu.ro 

 
02/07/2024 12:00:00  15 

 


